
"ˇ' Letiště
ł“ Praha

Projekt: Oprava RWY 12130 v km 1,578 - 1,802 |
Obiednatel: Letiště Praha, a.s. I
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 001 I
F

IKOmu: HOCHTIEF CZ, a.s. Od: Letiště Praha, a.s.

dost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

SO 01 - Oprava RWY 12-30

viz. Projektová dokumentace

HOCHTIEF CZ a.s.

DSPS

po odbouráni CB krytu bylo Zjištěno, že je ve některých částech CB deska v tloušťce až 320mm oproti plánovaným
265mm (průměr 289mm). Toto má Za následek navýšení objemu jak pñ bouráni CB krytu, tak i při zhotovení nového
CB krytu. Vše je patrné z přiloženého geodetického Zaměření.

s dopadem do času Dopad do celkových termínů: není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné I neprovedené práce):

navýšení objemu bouraného CB krytu a navýšení objemu nového CB krytu

POLOŽKY voLANÉ TouTo ZMÉNOU:

43 108,51 CZK
152 979,58 CZK

196 088,09 CZK

Poznámka : Oceněný výkaz výměr je přílohou tohoto OMZ/PPZ

Celková cena díla dle SOD bude tímto OMZ překročena.

Zhotovitel:
HOCHTIEF CZ a.s.

Datum a podpis:

til

Obiednatel:
Letiště Praha, a.s./ Český aeroholding a.s.
Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k




